第15号様式（第18条関係）                      （日本産業規格Ａ列４番）

香 川 県 証 紙 欄

（消印してはならない。）

屋外広告業登録事項証明書交付申請書

                                     年  月  日

 香川県知事       殿

                  申請者 住 所

                      氏 名

                       法人にあっては、主たる事務所の

                       所在地、名称及び代表者の氏名

                      電話番号（   ）   －

 香川県屋外広告物条例第31条の屋外広告業登録事項証明書の交付を受けたいので、次のとおり申請しま

す。

登 録 年 月 日               年    月    日

登 録 番 号      香川県屋外広告業登録  第        号